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AGRUPACION
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
COLECTIVO INDEPENDIENTE DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA
1 | 21463 HABILITADA
SERES CUMPLE CON LOS REQUISITOS.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA
2 | 21544 | LA CLEPSIDRA TEATRO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
POR ENDE QUEDA HABILITADA.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA
3 | 21424 | MOVEDIZO DANZA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
POR ENDE QUEDA HABILITADA.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA
4 | 21465 | AGRUPACION TRANSVERSUS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
POR ENDE QUEDA HABILITADA.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA
5 | 21530 | HECHOS ARTE Y VIDA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
POR ENDE QUEDA HABILITADA.
. DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA
LABORATORIO DE INVESTIGACION
6 | 21521 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS.
ESCENICA CUERPOS QUE GRITAN
POR ENDE QUEDA HABILITADA.
. E REALIZO UNA SEGUNDA VERIFICACION Y SE
COMPANIA DE DANZA ALMA > 0 UNA SEGU CACIO >
7 | 21346 FOLCLORICA HABILITADA | HABILITA LA PROPUESTA PARA CONTINUAR CON
LA FASE DE EVALUACION.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DE ACUERDO A LA REVISION, CUMPLE CON LOS
8 | 21558 | LOGOS PROYECTO ESCENICO HABILITADA | REQUISITOS SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA
HABILITADA.
) DE ACUERDO A LA REVISION, CUMPLE CON LOS
PAJARA PINTA COLECTIVA
9 | 21583 HABILITADA | REQUISITOS SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA
TRANSDISCIPLINAR
HABILITADA.
DE ACUERDO A LA REVISION, CUMPLE CON LOS
10 | 21402 | COLECTIVO NUBE NEGRA HABILITADA | REQUISITOS SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA
HABILITADA.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA
11 | 21468 | COMPANIA VALIENTE DANZA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS,
POR ENDE QUEDA HABILITADA.
SE REALIZO UNA SEGUNDA VERIFICACION Y SE
12 | 21572 | GRUPO TREVIUS HABILITADA | HABILITA LA PROPUESTA PARA CONTINUAR CON
LA FASE DE EVALUACION.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA
13 | 21439 | NATARAJ DANZA CONTEMPORANEA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS,
POR ENDE QUEDA HABILITADA.
SE REALIZO UNA SEGUNDA VERIFICACION Y SE
14 | 21379 | MURGA DEL COMUN HABILITADA | HABILITA LA PROPUESTA PARA CONTINUAR CON
LA FASE DE EVALUACION.
PERSONA NATURAL
) ESTADO )
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DAVID STEVEN DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS
1 | 21455 | GARZON HABILITADA
REQUISITOS SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.
GUERRERO
MELISSA SE REALIZO UNA SEGUNDA VERIFICACION Y SE HABILITA LA
2 | 21398 HABILITADA ,
ALVAREZ PROPUESTA PARA CONTINUAR CON LA FASE DE EVALUACION.
LUIS FRANCISCO DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS
3 | 21427 ; HABILITADA
JIMENEZ ROMERO REQUISITOS SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.
DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS
4 | 21373 | MERCY ARIAS HABILITADA
REQUISITOS SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SARA IDARRAGA DE ACUERDO A LA REVISION, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 | 21560 HABILITADA
HAMID SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.
DE ACUERDO CON LA SEGUNDA VERIFICACION Y POSTERIOR A
0SCAR HUMBERTO LA ACLARACION AL LISTADO DE PROPUESTAS VERIFICADAS,
6 | 21438 HABILITADA
LEAL BEDOYA SE HABILITA LA PROPUESTA Y PUEDE CONTINUAR CON LA
FASE DE EVALUACION.
MARIO ANDRES DE ACUERDO A LA REVISION, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 | 21503 | HERNANDEZ HABILITADA '
SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.
MINOTA
EDWIN ANDRES DE ACUERDO A LA REVISION, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 | 21570 HABILITADA
GALVIS FLOREZ SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.
GABRIEL .
DE ACUERDO A LA REVISION, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 | 21474 | ALFREDO AMAYA HABILITADA
SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.
SANDOVAL
CAROLINA SE REALIZO UNA SEGUNDA VERIFICACION Y SE HABILITA LA
10 | 21556 HABILITADA )
WILCHES BUSTOS PROPUESTA PARA CONTINUAR CON LA FASE DE EVALUACION.
FRANCISCO .
) DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS
11 | 21228 | FERNEY RINCON HABILITADA
REQUISITOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.
VALBUENA
GERALDIN DE ACUERDO A LA REVISION, LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS
12 | 21548 HABILITADA
ACEVEDO REQUISITOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.
PERSONA JURIDICA
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
FUNDACION DANZA DE ACUERDO A LA REVISION, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1| 21419 HABILITADA

COMUN

SOLICITADOS. POR ENDE QUEDA HABILITADA.




